花蓮縣新社國民小學 108學年度上學期期初校舍安全檢核會議紀錄

一、 時間：108年9月4日 下午  13時30分
2、 地點：本校綜合教室
3、 出席：如附件

四、 主席： 余光臨
五、 主席報告：
　　　　 各位老師好，新的學期已經開始了，希望各位老師能針對校園
     需改善之處，提供給總務處參考以便改善，以維護全校師生的安全
　　 。
6、 總務報告：

    各位老師好，總務處於暑假期間巡視教學大樓及行政大樓，檢查期間並無發現危險之處，因暑假期間人力不足，檢查時恐有疏漏之處，如開學期間發現有需改善的地方，請隨時告知，會盡快處理。
7、 討論事項：

         無。
8、 議決：
         無。
9、 臨時動議：無。
九、散會

[image: image1.emf]
108學年度上學期期初校舍安全會議照片
   活動名稱: 校舍安全檢核
	[image: image2.jpg]

	說明:開會

	[image: image3.jpg]

	說明: 開會